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Offizielle Ergebnisliste

Name

Alfred Paul

Kim Contento
Hans-Jiirgen Prajka
Manfred Stocker
Michael Stadelhuber
Franz Wenczel
Martin Wurm
Herbert Lanzel
Roland Dunger
Wolfgang Pretz

Organisationsleiter:
Wettbewerbsleiter:
Jury:

Fur den Verein:

Osterreichische Meisterschaft 2015

fur vorbildahnliche Motormodelle

auf der "Kiebitzwiese" des MBC Giinselsdorf

Verein

MFSU Treubach
MFC Velm

MFC Hohenau

|G Allentsgschwendt
MBC Gunselsdorf
MBC Guinselsdorf
MBC Gunselsdorf
MFC Phonix

MBC Vogelweide

IG Allentsgschwendt

Wolfgang Misera.
Rudolf Podivin
Martin Raith

Wolfgang Misera eh.
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Klasse RC -SC Semi Scale

ausgetragen am: 12.- 13.09.2015

genehmigt unter der Nr.: OM 03/2015

Modell

Space Waker |l
Boeing B-29
Space Waker Il
Sopwith Pup
Columbia 400
Fokker DR1

Fiat CR 32

Super Stearman
Piper PA 18 - 150
Ju 87

Punkterichter:

am: 12.09.2015

Gew.

9,30
21,00
11,70
19,10
16,80
7,60
16,70
6,90
11,70
7,90

B1
B2
B3
F1
F2
F3

Bau  Flug 1
2265,0 2223,0
2040,0 2341,0
2470,0 20255
2130,0 1913,0
1755,0  1855,0 *
1755,0  1860,0 *
2370,0 0,0
1500,0  576,0
1965,0  237,0
1590,0 0,0

Franz Stinglmeier
Werner Karall
Johann Prajka
Franz Heider
Alfred Paul
Norbert Scheucher

Flug2

2352,5
2412,0
126956 *
2187,0
2173,5
1900,0
0,0
867,0
0,0
0,0

960010
201303
980003
200702
200705
880040

Flug 3

2061,0 *
2255,0 *
1694,5
1784,5 *
1953,5
1863,5
0,0
00 *
0,0
0,0

Gesamt

4552,8
4416,5
4330,0
4180,0
3818,5
3636,8
2370,0
2221,5
2202,0
1590,0




